PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.12.2015г.                       № 18
О внесение изменений в решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 15.12.2014г. № 38 «О   бюджете муниципального           образования  Лехминского сельского поселения         Холм-Жирковского района   Смоленской области на 2015 год»
Рассмотрев ходатайство Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и комиссии по бюджету Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области о внесении изменений в местный бюджет Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 15.12.2014г. № 38 «О бюджете муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области на 2015 год»:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции.
«1.Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области (далее - местный бюджет) на 2015 год:

1) общий объем доходов  местного бюджета   в сумме 1 561,5 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 875,8 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 875,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета  в   сумме   1 785,2 тыс. рублей;
3) размер дефицита местного бюджета на 2015 год в сумме 223,7 тыс. рублей, что составляет 32,6 % от общего объёма доходов местного бюджета без учёта безвозмездных поступлений в местный бюджет и 14,3 % от объёма всех доходов местного бюджета.

2. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального района из местного бюджета в 2015 году, в сумме 17,6 тыс. рублей.
3. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2015 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в доходной и  расходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается).

4. Приложение 2 «Перечень главного администратора доходов  бюджета Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение 6 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в местный бюджет на 2015 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в доходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается).
6. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается).

7. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается).
8. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается).
9. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности на 2015 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается).

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                                  Л.А.Федотова